СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.06.2018  №  64/2018

О согласовании адресного перечня озелененных территорий 3-й категории на осенний период 2018 года

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий по посадке деревьев и кустарников в осенний период 2018 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы и управу Тверского района.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа Тверской                                                      Я.Б. Якубович

Приложение к решению Совета депутатов                                            муниципального округа Тверской
от 21.06.2018   № 64/2018

	Район Тверской

	1
	683769
	Лесная ул., 8/12
	Рябина
	1

	54927-17

	2
	700159
	Бутырский Вал, 30
	Рябина
	5
	Сирень венгерская
	55
	54917-17

	Сирень обыкновенная
	1

	Чубушник венечный
	4

	Роза морщинистая
	8

	Кизильник блестящий
	35

	Вишня войлочная
	6

	Калина гордовина
	1

	3
	589013
	Старопименовский пер., 12/6
	Липа
	2
	Кизильник блестящий
	100
	54918-17

	4
	588813
	Глинищевский пер., 5/7

	Кизильник блестящий
	30
	54919-17

	Боярышник кроваво-красный
	10

	Барбарис Тунберга
	3

	5
	694694
	Новолесная ул., 6а
	Рябина
	3
	Кизильник блестящий
	600
	54920-17

	6
	739031
	Палиха ул., 7-9 к3

	Кизильник блестящий
	189
	54921-17

	7
	635139
	Самотечный 3-й пер., 19

	3
	Кизильник блестящий
	170
	54922-17

	8
	623284
	Тверская-Ямская 1-я ул., 26

	Сирень обыкновенная
	2
	54923-17

	Спирея средняя
	40

	9
	741710
	Чаянова ул., 16

	Можжевельник казацкий
	15
	54924-17

	Кизильник блестящий
	44

	10
	697257
	Долгоруковская ул., 38с1, 38с2
	Липа
	3
	Сирень обякновенная
	20
	50574-18

	Чубушник венечный
	3

	11
	604855
	Новослободская ул., 46

	Дёрен белый
	50
	54925-17

	12
	605768
	Миусская 1-я ул., 20с5
	Клён остролистный
	1

	50842-17

	13
	88087290
	Бутырский Вал, 50
	Можжевельник виргинский
	20

	50841-17

	14
	743944
	Тверская-Ямская 2-я ул., 6, 6/7 с2, Тверская-Ямская 3-я ул., 5, 7

	Кизильник блестящий
	35
	54731-17

	15
	585710
	Садовая-Триумфальная ул., 18

	Барбарис обыкновенный
	8
	52250-18

	Сирень обыкновенная
	6

	Спирея средняя
	8

	16
	586768
	Самотечный 3-й пер., 23
	Черемуха обыкновенная
	3
	Сирень венгерская
	35
	54926-17

	Рябина
	3

	Яблоня декоративная
	3

	ИТОГО:

	47

	1478